

报告编号: 2024100217



230020349524



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0698

检 验 报 告

委托单位名称: 威海海马地毯集团有限公司

产品名称型号: 尼龙PE方块地毯
厚度7mm

检 验 类 别: 型式检验(安全性能)

应急管理部四川消防研究所 (SCFRI)
国家防火建筑材料质量检验检测中心 (NFTC)



科学检验·公正评价

优质高效·求实创新



注意事项

1. 报告无“检验检测专用章”无效。
2. 复制报告未重新加盖“检验检测专用章”无效。
3. 报告无编制、审核、批准人签章无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检验单位提出。
6. 检验报告仅对受检样品负责。
7. “/”表示不适用。

业务咨询电话

建筑耐火构配件、挡烟垂壁、防火封堵材料等：028-87516652

电线电缆、消防器材、排烟风机、防火涂料、防火卷帘用卷门机等：

028-87516651

建材及装饰装修材料、防火排烟阀等：028-87113220

地 址：四川省成都市金牛区金科南路 69 号

官方网站：www.fire-testing.net



微信公众号

报告查询：028-87516212

应急管理部四川消防研究所 (SCFRI)
国家防火建筑材料质量检验检测中心 (NFTC)



检 验 报 告

报告编号: 2024100217

共 4 页 第 1 页

产品名称	尼龙PE方块地毯	型号规格	厚度7mm
委托单位	威海海马地毯集团有限公司	商 标	/
生产单位	威海海马地毯集团有限公司	检验类别	型式检验 (安全性能)
送检单位	威海海马地毯集团有限公司	抽样基数	4500 m ²
抽样单位	应急管理部四川消防研究所	抽样日期	2024. 03. 08
抽样地点	/	到样日期	2024. 03. 12
检验地点	本实验室	检验日期	2024. 04. 11~2024. 04. 25
样品数量	500mm×500mm×7mm, 12块	样品编号	YP24000827
检验依据	GB 8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》		
检验项目	燃烧性能B ₁ 级 (铺地材料) 适用项目		
检 验 结 论	经检验, 该制品所检项目符合燃烧性能C-s1, t1级的规定要求。 按GB 8624-2012判定, 该制品燃烧性能达到难燃B₁ (C-s1, t1) 级。 (以下空白) 应急管理部四川消防研究所 (检验检测专用章) 检验检测专用章 签发日期: 2024年04月29日		
备注	本报告仅对所承检项目负责。		

批准:

审核:

编制:

检验结果汇总表

共 4 页 第 2 页

[illegible]

应急管理部四川消防研究所 (SCFRI)
国家防火建筑材料质量检验检测中心 (NFTC)
检 验 报 告

报告编号: 2024100217

共 4 页 第 3 页

生产单位	威海海马地毯集团有限公司		
地 址	威海市青岛南路329-6号		
邮政编码	/		
联系电话	13869070934	传 真	/
产品说明: 该制品是由100%尼龙制成。制品厚度为7mm。 (以上信息由送检单位提供)			
样品照片: 			
检验地点: 四川省都江堰市学府路358号。			
备注	本试验结果只与制品的试样在特定试验条件下的性能相关, 不能将其作为评价该制品在实际使用中潜在火灾危险性的唯一依据。		

应急管理部四川消防研究所 (SCFRI)
国家防火建筑材料质量检验检测中心 (NFTC)

检 验 报 告

报告编号: 2024100217

共 4 页 第 4 页

GB/T 11785-2005试样照片



试验前



试验后

四川消防研究所